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Nu på fredag arrangeras sensommarens höjdpunkt för många. Det har blivit
dags att ladda burarna och bege sig ut för allmänhetens kräftfiske - om man
nu haft glädjen att tilldelas ett fiskeland. Men även om man deltagit i
utlottningen och då missat chansen - så finns det en ny chans nu. - Det finns
cirka 15 land kvar, som de som har lottats inte har löst ut. Den som så vill kan
höra av sig till oss, så ordnar vi ett land, berättar Kurt Ahlström, ordförande
för Lindessjöns Fiskevårdsområdesförening.

På grund av ovädret ”Karl-Heinz”, som slog till i slutet av juli, har sommarens provfiske
efter kräftor halkat efter. Vattenmassorna har helt enkelt gjort det svårt att genomföra –
till alldeles nyligen. För ett par dagar sedan genomfördes ett sista provfiske – och
resultatet ger hopp inför premiären.



– Det har blivit sammanlagt cirka 800 kräftor och det har varit bra storlek på fångsten
också, så det ser faktiskt riktigt hyfsat ut, säger Kurt Ahlström, Lindessjöns FVO.

En laddning från Dalkarlshyttan som flyttas till Lindessjön. Foto: Lindessjöns
FVO

De kräftor som tagits upp under provfisket, har som vanligt flyttats upp till Lindessjön
och delar av Bottenån för att öka chanserna på platser som normalt har färre kräftor.
Provfisket sker långt nedströms de fiskeland som finns för allmänheten i Dalkarlshyttan
– detta för att inte påverka fisket negativt för de som ska fiska i ån.

Det enda orosmoln som hängt över arrangören i sommar, är det höga vattenflödet som
kom orsakat av ovädret Karl-Heinz i slutet av juli. När LindeNytt pratade med
arrangören då, hade man ändå hopp om att det skulle gå att genomföra på utsatt
datum.

– Prognosen ser bra ut, för så länge det inte kommer mer regn på det här, så borde det
hinna sjunka undan, kommenterade Ahlström då.

Så blev det också. Under augusti har vattennivån sjunkit ordentligt och med det har
även vattenströmmarna lugnat sig.

– Jag tycker allt ser bra ut – bortsett från väderprognosen för fredagen som kunde varit
lite bättre, men det är ju några dagar kvar så vi får hoppas på en bättre prognos innan
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det är dags, säger Kurt Ahlström.

Som vanligt råder förbud att vistas ute på sjön samt Bottenån från riksväg 68 till Stora
Lindessjön. Förbudet gäller under tiden för kräftfisket, det vill säga från klockan 15.00
till midnatt.
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